SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 92/GR/UFFS/2014

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 629/GR/UFFS/2016

HOMOLOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 4/CONSUNI CA/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições

legais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR, o servidor GERALDO CENI COELHO, Professor de Magistério Superior, Siape 1771710, para integrar a

Comissão Permanente de Concurso da UFFS, designada pela PORTARIA Nº 215/GR/UFFS/2013, em substituição à servidora

ROSANE ROSSATO BINOTTO, Professora de Magistério Superior, Siape 1715771.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 31 de janeiro de 2014.

JAIME GIOLO

Reitor pro tempore da UFFS

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2016-0629
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/resolucao/consunica/2014-0004
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2013-0215